
UCHWAŁA NR LVI/374/2023 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie nabycia przez Gminę Obrzycko nieruchomości położonej w Koźminie 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Obrzycko w drodze  kupna prawa własności nieruchomości 
niezabudowanej oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 15/1 obręb geodezyjny Koźmin o powierzchni 0,0437 
ha zapisanej w księdze wieczystej nr PO1A/00065357/9 prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Szamotułach. 

§ 2. 1. Przejęcie nieruchomości wymienionej w § 1 do gminnego zasobu, nastąpi  z przeznaczeniem na cel 
publiczny – działka stanowi pas drogowy drogi gminnej. 

2. Wartość przedmiotu kupna wynosi 11 659,00 zł, słownie jedenaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt 
dziewięć złotych 00/100, która została ustalona na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez 
rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 814413A7-5A43-497E-BB80-C61A8D8AA721. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

             

  

 

Przejęcie nieruchomości gruntowej nastąpi w drodze kupna. 

Zasadne jest podjęcie uchwały w celu przejęcia nieruchomości gruntowej od osoby fizycznej. 

 
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Włodzimierz  Janasek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 814413A7-5A43-497E-BB80-C61A8D8AA721. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/374/2023 RADY GMINY OBRZYCKO z dnia 26 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


